

فرماندار فردیس:

ساختمان جدید برای شهرداری مرکزی فردیس شد



فرماندار فردیس اعلام کرد ساختمان جدید شهرداری مرکزی فردیس برای استقرار و خدمات هی به شهروندان با مصوبه شورای اسلامی شهر و تایید کمیته تطبیق شهرداری فردیس در ابوالفضل اینالو افزود: ساختمان مرکزی شهرداری فردیس در آشوب های اخیر دچار آسیب و سوختگی شده بود که برابر گزارش کارشناسان امکان استقرار خدمات در این محل میسر نیست و نیازمند نوسازی است.

صفحه ۳

نور اقتصاد



استاندار البرز:

ناظران قیمت کالاها و اجناس را کنترل می کنند



استاندار البرز گفت: ناظران و بازرسان در سطح استان کالاها و اجناس را با هدف پیشگیری از افزایش قیمت ها آنها به شدت کنترل می کنند. عزیزاله شهپازی در نشست شورای راهبردی دانشگاه های استان البرز افزود: موضوع اصلاح قیمت بنزین در برنامه ششم توسعه پیش بینی شده و با تصمیم سران قوا و حمایت مقام معظم رهبری اجرایی شد.

صفحه ۲

فرمانده انتظامی استان البرز خیر داد:

دستگیری فردی با ۴۴ میلیارد تومان کلاهبرداری در البرز



فرمانده انتظامی استان البرز گفت: فردی که به بهانه سرمایه گذاری در صنعت پوشاک و خرید ابزارآلات صنعتی، ۴۴۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

صفحه ۲

گرانفروشی برخی نانوائی ها در کرج



۴

مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز:

خیران به کمک مدارس البرز بشتابند



مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز با اشاره به تراکم بالای دانش آموزی استان گفت: مدارس البرز به کمک خیران و افراد نیکوکار نیاز دارند. سالار قاسمی در همایش مدیران مدارس دولتی ...

صفحه ۲

گزارش آخرین وضعیت پروژه های مهم راهی البرز:

قطار هشترده زودی روی ریل می رود



استاندار البرز گفت: در پروژه همت پیمانکار قبول داده دو لاین پروژه منتهای تونل جنوبی را تا بهمن ماه به بهره برداری برساند. عزیزاله شهپازی ۱۳ آذرماه در حاشیه بازدید از پروژه های...

صفحه ۳

اماواگرهای افزایش نرخ کرایه تاکسی در کرج


مدیرکل هواشناسی البرز:

مدیرکل هواشناسی البرز از افزایش غلظت آلاینده های هوا و پدیده وارونگی دما در اکثر مناطق استان خبر داد. منصور رحمانیان اظهار کرد: از اوایل صبح امروز سه شنبه ۱۲ آذر شاهد بارش پراکنده باران در اغلب مناطق استان هستیم ولی این بارش ها تاثیر چندانی در کاهش غلظت آلاینده های هوای استان نداشته است. وی ادامه داد: با توجه به وارونگی دما در اغلب مناطق البرز، کیفیت هوای اغلب مناطق ...

صفحه ۲

معاون سیاسی استاندار البرز:

فعالیت انتخاباتی کاندیداها را صدمی شود



رئیس ستاد انتخابات استان به سلامت انتخابات و تدوین طرح امنیتی برای امنیت انتخابات مجلس اشاره کرد و گفت: در این خصوص دستگاه های ذی ربط آمادگی کامل دارند.

صفحه ۲

مدیرکل کمیته امداد امام (ره) البرز:

کمیته امداد تعدادی از کسبه خسارت دیده مرکز تجاری گلشهر را حمایت می کند



مدیرکل کمیته امداد امام (ره) البرز گفت: مرکز نیکوکاری اصناف البرز دارای شبکه منسجمی از مخاطبان شامل ۸۰ هزار کاسب و بازاری در قالب ۶۲ اتحادیه است. محمد محمدی فرد در ...

صفحه ۳

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی البرز:

فرهنگ احیای نماز را رها کرده ایم



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی البرز گفت: تمام مسئولان در قبال احیای فرهنگ نماز مسئول هستند. محمدحسن برهانی فر ۱۱ آذر در چهارمین اجلاس استانی نماز که با عنوان «نماز و مدرسه»...

صفحه ۲

معاون فنی و نظارت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز:

میزان تردد در محورهای البرز ۵ برابر متوسط کشور است



معاون فنی و نظارت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز گفت: ۲۶ سامانه برای محاسبه و ثبت مواردی از جمله میزان سرعت، سرعت غیر مجاز در البرز وجود دارد که از این تعداد بالغ بر ۱۷ مورد فعال است و باقی آن به دلیل مواردی از جمله سرعت و یا تصادفات غیر فعال است. عادل منصور کیانی امروز چهارشنبه ۱۲ آذر در حاشیه بازدید از پروژه های تعریض آزادراه تهران- کرج در جمع خبرنگاران اظهار کرد...

صفحه ۳

مدیرکل هواشناسی البرز:

اینجا زمان بارندگی هم هوا آلوده است!



مدیرکل هواشناسی البرز از افزایش غلظت آلاینده های هوا و پدیده وارونگی دما در اکثر مناطق استان خبر داد. منصور رحمانیان اظهار کرد: از اوایل صبح امروز سه شنبه ۱۲ آذر شاهد بارش پراکنده باران در اغلب مناطق استان هستیم ولی این بارش ها تاثیر چندانی در کاهش غلظت آلاینده های هوای استان نداشته است. وی ادامه داد: با توجه به وارونگی دما در اغلب مناطق البرز، کیفیت هوای اغلب مناطق ...

صفحه ۲

رئیس کمیسیون ماده هفت شهرداری فردیس:

درختان بیمار و آفت زده شهرک دهکده فردیس در مان می شوند



رئیس کمیسیون ماده هفت شهرداری فردیس بر لزوم گسترش فضای سبز این شهر تاکید کرد و گفت: درختان بیمار و آفت زده شهرک دهکده درمان می شوند تا از انتشار آلودگی به درختان دیگر جلوگیری شود. به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس، مجتبی قاسمی در نشستی با هیات مدیره شهرک دهکده فردیس که به منظور حفظ و نگهداری و گسترش فضای سبز این شهرک برگزار شد، با اشاره به ...

صفحه ۳

در این روزهای سرد سال دو گرمخانه؛ سهم کارتن خوابها در کرج

به گزارش نور اقتصاد به نقل از مهر - وجود دو گرمخانه در کرج با ظرفیت ۱۹۰ نفر تنها سهم کارتن خوابها در این روزهای سرد سال است. عصر یک روز تابستانی باشد یا غروب سرد یک روز پاییزی اگر بی خانمان باشی دیگر فرقی نمی کند آن روز چگونه سپری شده است، فقط می خواهی روز تمام شود. از آنجایی که با بلا تکلیفی دست و پنجه نرم می کنی به آمدن صبح دیگر هم علاقه ای نداری. اینها از زاویه نگاه نگران و مضطرب یک فرد بی خانمان، بی سرپرست و یا عضوی از جامعه است که آسفالت خیابان و سنگ فرش پیاده رو خانه او است و سقف خانه اش هم آسمان خدا است.

مرتب به این مکان ها می آیند و در گرمخانه می مانند، افزود: زمانی که ظرفیت پذیرش در گرمخانه ها پر شود برای پذیرش ظرفیت اضافی حتی میزهای اداری را نیز بر می داریم تا جای استراحت تمامی مراجعان را فراهم کنیم و اجازه نمی دهیم کسی پشت در گرمخانه بماند. زمین العابدینی با اشاره به اینکه بسیاری از مراجعان به گرمخانه ها افراد ثابتی هستند که در روزهای متوالی پذیرش می شوند، گفت: به عنوان نمونه اگر ۱۰۰ نفر پذیرش در گرمخانه آقایان داشته باشیم ۷۰ نفر مراجعان ثابت و تنها ۲۰ نفر متغیر هستند. وی توضیح داد: در شرایط خاص مانند روزهای خیلی سرد سال، پذیرش در گرمخانه ها در طول شبانه روز صورت می گیرد و بین افراد پذیرش شده نیز وعده های غذایی گرم توزیع می شود. معاون خدمات شهری شهرداری کرج در خصوص اینکه آیا برای پذیرش افراد در گرمخانه های شهر کرج محدودیت سنی وجود دارد، بیان کرد: افرادی که پذیرش می شوند بالای ۱۲ سال سن دارند اما اگر مراجعان با سن پایین تری نیز داشته باشیم آنها را به حال خود رها نمی کنیم و تا زمانی که خانواده هایشان پیدا شود تحویل بهزیستی داده شوند این کودکان را در دفتر پذیرش گرمخانه و دور از دیگر مراجعان نگه می داریم. زمین العابدینی با اشاره به اینکه در بحث تامین سرمایه و سرمایه گذاری گرمخانه ها مواردی مانند نصب کولر و بخاری های جدید اعمال شده است، افزود: از طرفی بخاری هایی که خراب شده بود نیز تعمیر شده است. وی ادامه داد: به منظور شستشوی پتوها، ملحفه ها و با لباس ها در گرمخانه آقایان و بانوان ماشین های لباس شویی قرار داده شده و از طرفی به طور مرتب پتوهای نو خریداری و تشک های قدیمی تعویض می شود. معاون خدمات شهری شهرداری کرج درباره اینکه آیا انجمن های مردم نهاد برای کمک به تامین نیازهای افراد پذیرش شده در گرمخانه های کرج مشارکتی داشته اند، گفت: موردی در خصوص این همکاری ها نداشته ایم تنها گاهی موسسات خیریه برای تامین وعده های غذایی افراد پذیرش شده در گرمخانه ها داوطلب می شوند.



شده در گرمخانه ها، معنادران متجاهر نیز داشته باشیم میزان کنترل ها و مراقبت ها را بیشتر می کنیم. وی در مورد اینکه چه تعداد از افراد پذیرش شده در گرمخانه های غیربومی هستند و از جاهای دیگر به البرز آمده اند نیز گفت: به طور متوسط حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد افراد پذیرش شده در گرمخانه های بومی استان و باقی آنها با خانواده زندانی های دربند زندان های البرز و یا افرادی هستند که خانواده هایشان در دیگر استان ها و شهرهای ایران زندگی می کنند و بنا به دلایلی خودشان به تهایی به البرز آمده اند. پذیرش در گرمخانه های کرج محدودیت سنی دارد معاون خدمات شهری شهرداری کرج با بیان اینکه در میان مراجعان گرمخانه ها تعدادی هستند که چندین سال است

کرج، گفت: از ساعت ۵ بعدازظهر تا ۸ صبح پذیرش مراجعان در گرمخانه ها صورت می گیرد. وی در بخش دیگری در خصوص مراجعه معنادران متجاهر به گرمخانه های کرج و نحوه پذیرش آنها نیز گفت: مراجعان به تبع افرادی هستند که سرپناهی ندارند و طبیعی است که در این میان تعدادی نیز معنادران متجاهر باشند. معاون خدمات شهری شهرداری کرج در پاسخ به این پرسش که آیا ممنوعیتی برای پذیرش معنادران متجاهر در گرمخانه های کرج وجود دارد یا خیر، گفت: خیر منعی نیست زیرا آنها بی سرپناه هستند و اگر در گرمخانه نیز پذیرش نشوند جایی را ندارند که بروند به ویژه در روزهای کونی که هوا سرد است و نمی شود مدت طولانی را بدون فضای سر پوشیده ای سپری کرد. زمین العابدینی اضافه کرد: زمانی که در میان افراد پذیرش

و اما از زاویه ای دیگر نگاه همدردی و حمایت جامعه ای را داریم که شاهد صحنه هایی از زندگی یک شهروند خسته از گره های کور زندگی هستند، زندگی آنها بی که بی سرپناه بوده و سرگردان کوچه پس کوچه های شهر هستند. اکنون این جامعه با مسئولیتی که دارد به دنبال راهکاری برای ساماندهی کارتن خواب ها و بی سرپناهی افراد بی خانمان و حل آسیب های ناشی از مشکلات آن در دل شهرها است. ظرفیت پذیرش در گرمخانه آقایان ۱۰۰ نفر است که تا ۱۲۰ نفر نیز قابل افزایش است در این میان از سوی شهرداری ها، مکان هایی به نام گرمخانه برای تحت پوشش قرار دادن افراد بی خانمان، کارتن خواب ها و آسیب دیدگان اجتماع ایجاد شده است. گرمخانه پناهگاه امن برای این قشر است که از خستگی روزها و تاریکی شب ها و سردی هوا به آنجا پناه می برند و تا جای خواب و وعده غذایی نصیبشان شود. برای بررسی وضعیت گرمخانه های کرج با محمدرضا زین العابدینی معاون خدمات شهری شهرداری کرج گفتگویی ترتیب داده ایم که در ادامه می خوانید. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر دو گرمخانه در شهر کرج فعال است، اظهار کرد: گرمخانه مختص آقایان در میدان قدس کرج واقع است و گرمخانه بانوان نیز در پارک شهید چمران، مجاورت فرهنگسرای طایب قرار دارد. وی گفت: گرمخانه بانوان در گذشته در محدوده جغرافیایی فردیس واقع بود که بعد از جدایی فردیس، از کرج در سال ۹۶ به کرج منتقل شد. معاون خدمات شهری شهرداری کرج افزود: ظرفیت پذیرش در گرمخانه آقایان ۱۰۰ نفر است که تا ۱۲۰ نفر نیز قابل افزایش است، ظرفیت پذیرش گرمخانه بانوان نیز با احتساب ظرفیت اضافی آن بالغ بر ۶۰ نفر است. ممنوعیتی برای پذیرش معنادران متجاهر در گرمخانه های کرج وجود ندارد زمین العابدینی در خصوص ساعات پذیرش در گرمخانه های

پارک روشنلاندن در کرج افتتاح شد


رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: افزایش سرانه فضای سبز در مناطق کم برخوردار اولویت مدیریت شهری است.

پیمان بضاعتی پور در مراسم بهره برداری از پارک رودکی (روشنلاندن) کرج در منطقه حصارک که ۱۲ آذر برگزار شد، با اشاره به اینکه توسعه فضای سبز به ویژه در مناطق کم برخوردار از مهمترین اهداف مدیریت شهری کرج است، اظهار کرد: افزایش سرانه فضای سبز در مناطق کم برخوردار از مطالبات جدی شهروندان است.

به گزارش ایسنا، وی در ادامه مساحت پارک رودکی کرج را ۷۰۰۰ متر مربع اعلام کرد و افزود: این پارک با اعتباری حدوداً سه میلیارد تومان برای بهره برداری رسیده است. بضاعتی پور در بخش دیگری با اشاره به اینکه پارک رودکی برای استفاده معلولان و روشنلاندن مناسب سازی شده است، تصریح کرد: مناسب سازی فضاهای سبز کرج برای حضور معلولین به عنوان بخشی از جامعه به صورت ویژه در دستور کار مدیریت شهری کرج قرار دارد.

شهرک‌های صنعتی البرز و کره جنوبی خواهر خوانده می‌شوند


مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز گفت: تا پایان سال جاری باید ۹۹ واحد صنعتی غیر فعال استان البرز، مجدداً به چرخه تولید باز گردند که از ابتدای سال جاری تاکنون این اقدامات در مورد ۵۷ واحد صنعتی عملیاتی شده و باقی آنها نیز تا آخر اسما سال به نتیجه می‌رسد

محمد امین فرشی ۱۲ آذر در نشست خبری رویداد ملی و بین المللی تبادل فناوری بنگاه‌های کوچک و متوسط و استارت‌آپ‌ها در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز در روزهای ۱۸ و ۱۹ آذر ماه میزبان برگزاری این دورویداد مهم در دانشگاه آزاد کرج است.

وی با اشاره به مشکلات کشور برای تبادل فناوری در شرایط موجود ادامه داد: هدف مهم در تحریم‌های ظالمانه اعمال شده علیه کشورمان بحث تبادل فناوری و یا جلوگیری از انتقال تکنولوژی به ایران است.

وی با اشاره به چگونگی برگزاری این دورویداد مهم افزود: در روز اول رویداد که در خصوص بحث تبادل فناوری است؛ در یک طرف میز مذاکره ۷۰ واحد فناور حضور دارند و در طرف دیگر ۱۶۲ پروپوزال از کل کشور ارائه می‌شود که در حقیقت نیازهای احصا شده بخش صنعت است و قرار است توسط واحدهای فناور حل شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز بیان کرد: در رویداد ملی مذکور، واحدهای فناور متشکل از دانشگاه‌ها، مراکز رشد و استارت‌آپ‌ها دهنده‌هایی هستند که توانایی حل نیازهای واحدهای صنعتی را دارند.

وی توضیح داد: پس از اینکه واحدهای نیازمند فناوری مشکلات خود را مطرح کردند؛ واحدهای فناور برای حل آن اعلام آمادگی می‌کنند. این مسئول بیان کرد: از ۱۶۲ پروپوزالی که برای این رویداد آماده سازی شده ۱۵ مورد مربوط به البرز است.

وی با اشاره به حضور چند کارشناس خیره از کشورهای ترکیه و کره جنوبی در این رویداد مهم که بحث تبادل فناوری و تکنولوژی در آن مطرح است، گفت: حضور کشور کره جنوبی در این رویداد از بابت بهره‌وری از تکنولوژی‌ها و فناوری‌های آن کشور است و از طرفی می‌خواهیم موضوع خواهر خواندگی را با برخی شهرک‌های صنعتی این کشور مطرح کنیم.

فرشی گفت: برای دعوت از کشور ترکیه نیز موضوع تبادل فناوری و کالایی با آن کشور مطرح بوده است.

وی با اشاره به اینکه در روزهای ۱۸ و ۱۹ آذرماه سال جاری برگزاری یک رویداد ملی استارت‌آپی را نیز داریم که طی آن ۱۵ ایده برتر استارت‌آپی وارد مذاکره با سرمایه‌گذاران تخصصی و دارندگان واحدهای صنعتی می‌شوند که برای بخش آرنده و تولیدی خود نیاز به استفاده از دانش این ایده‌های برتر دارند.

وی بیان کرد: این ۱۵ ایده برتر استارت‌آپی برگزیدگان نهایی رویداد استارت‌آپی کشور در سال گذشته هستند که در آن بیش از هزار ایده مطرح شد و مرحله دوم آن که مشتمل بر ۱۰۶ ایده برتر برگزیده کشوری بود توسط البرز اجرایی شد.

استاندار البرز گفت: ناظران و بازرسان در سطح استان کالاها و اجناس را با هدف پیشگیری از افزایش قیمت‌ها آنها به شدت کنترل می‌کنند. عزیزاله شهبازی در نشست شورای راهبردی دانشگاه‌های استان البرز افزود: موضوع اصلاح قیمت بنزین در برنامه ششم توسعه پیش‌بینی شده و با تصمیم سران قوا و حمایت مقام معظم رهبری اجرایی شد. وی ادامه داد: در این زمینه مجموعه دستگاه‌های نظارتی رصد جدی بر قیمت‌ها دارند تا تخلفی در این زمینه صورت نگیرد.

شهبازی با بیان اینکه شورای راهبردی دانشگاه‌های البرز بازوی قدرتمند ما در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی کلان

استان است، گفت: شان روسا و هیات‌های علمی دانشگاه‌ها به عنوان افراد مورد وثوق نظام، بسیار بالا است از این رو بر این باور هستیم که در استان ارتباط تنگاتنگی با دانشگاهیان داشته باشیم و این امر به صورت محسوس اجرایی شده است. وی افزود: روسای دانشگاه‌ها در این جلسات با یکدیگر آشنا شدند و با هم پوشش‌های تعاملی برای پیشبرد برنامه‌های خود اقدام می‌کنند. در استان البرز تعداد ۲۳ مرکز علمی و دانشگاهی تعریف شده که دانشگاه‌های استان البرز صاحب امتیاز ۲۳ ژورنال تخصصی علمی هستند و تاکنون ۳۷ شماره منتشر کرده‌اند.

استاندار البرز:
ناظران قیمت کالاها و اجناس را کنترل می‌کنند

مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز:
خیران به کمک مدارس البرز بشتابند

مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز با اشاره به تراکم بالای دانش‌آموزی استان گفت: مدارس البرز به کمک خیران و افراد نیکوکار نیاز دارند. سالار قاسمی روز دوشنبه در همایش مدیران مدارس دولتی و غیر دولتی آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و شهرستان فردیس افزود: انتظار می‌رود همه دستگاه‌های اجرایی و خیرین با آموزش و پرورش البرز همکاری بیشتری داشته باشند.

وی با بیان اینکه آموزش و پرورش به عنوان


معاون سیاسی استاندار البرز:
فعالیت انتخاباتی کاندیداهار صدمی شود


کلی آماده بود و مورد خاصی مشاهده نشد، به گزارش ایسنا، وی افزود: در این بازدیدها نشست‌های مستمری با فرمانداران استان تشکیل داده ایم تا چالش‌های احتمالی بررسی و تدابیر لازم در زمان مناسب اتخاذ شود. فردی با بیان اینکه تمامی وظایف اجرای انتخابات بر عهده هیات اجرایی است ادامه داد: این هیات وظایفی همچون رسیدگی به صلاحیت داوطلبان، تعیین تعداد شعب اخذ رای و انتخاب عوام‌ال اجرایی برای شعبات اخذ رای را عهده دار هستند.

رئیس ستاد انتخابات استان به سلامت انتخابات و تدوین طرح امنیتی برای امنیت انتخابات مجلس اشاره کرد و گفت: در این خصوص دستگاه‌های ذی‌ربط آمادگی کامل دارند.

نورمحمد فردی ۱۴ آذر در جلسه ستاد انتخابات استان با اشاره به بازدید از حوزه‌های انتخابیه فرمانداری‌های کرج، فردیس و اشتهارد و حوزه انتخابیه ساوجبلاغ، نظرآباد و طالقان گفت: در این بازدیدها امکانات، تجهیزات و زیرساخت‌های مورد نیاز به طور

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی البرز:
فرهنگ احیای نماز را رها کرده‌ایم

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی البرزگفت: تمام مسئولان در قبال احیای فرهنگ نماز مسئول هستند. محمدحسن برهانی فر ۱۱ آذر در چهارمین اجلاس استانی نماز که با عنوان «نماز و مدرسه» در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج برگزار شد، اظهار کرد: متأسفانه در استان ترویج فرهنگ احیای نماز مورد غفلت واقع شده و بیشتر بر اقامه آن تأکید می‌شود. وی با گلایه از کمی تعداد برنامه‌ها و مراسمی که منجر به ترویج فرهنگ احیای نماز می‌شود، ادامه داد: بدهی است برگزاری یک اجلاس و نشست در سال که به موضوع نماز می‌پردازد، به نوعی بی‌اثر است که این فریضه است.



این مسئول توضیح داد: احیای فرهنگ نماز و برگزاری نشست‌های مربوط به آن فقط وظیفه ستاد اقامه نماز نیست بلکه تکلیف الهی بوده و وظیفه همگانی است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی البرز با تأکید بر اینکه همه ما برای احیای فرهنگ نماز در میان مردم به ویژه نسل جدید مسئول هستیم، گفت: بدیهی است مسئولان را در اختیار داشتن برخی امکانات و اعتبار وظیفه سنگین‌تری در این خصوص دارند.

برهانی فر با بیان اینکه نباید اجازه داد نشست‌هایی این چنینی در استان غریب بمانند، افزود: مشارکت مدیران برای برگزاری نشست‌های حوزه نماز کم است که این موضوع باید اصلاح شود.

فرمانده انتظامی استان البرز خبر داد:
دستگیری فردی با ۴۴ میلیارد تومان کلاهبرداری در البرز


فرمانده انتظامی استان البرز گفت: فردی که به‌بهانه سرمایه‌گذاری در صنعت پوشاک آنها را به مشارکت در سرمایه‌گذاری در صنعت پوشاک و خرید ابزارآلات صنعتی دعوت می‌کردند و پس از دریافت مبالغ هنگفت، تلفن خود را خاموش کرده و محل زندگی خود را ترک و از آن‌جا ناپدید می‌گردد. این مقام ارشد انتظامی، با بیان این که متهم از کلاهبرداران سابقه‌دار و حرفه‌ای است، گفت: در ادامه مأموران با انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند، خودرو سمنند متهم در پارکینگ مترو گلشهر کرج پارک است که خودرو را تحت نظر قرار دادند و پس از چند ساعت، دوزن که از افراد خانواده متهم بودند، سوار بر خودرو شده و به سمت «صفاداشت» استان تهران حرکت کرده و در یک منزل مسکونی مستقر شدند.

معاون فنی راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای البرز خبر داد؛
وجود ۳۲ سامانه نظارت تصویری در محورهای مواصلاتی البرز


معاون فنی و نظارت اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان البرز از وجود ۳۲ سامانه نظارت تصویری در محورهای مواصلاتی استان خبر داد. عادل منصور کیانی در حاشیه بازدید از پروژه های تعریض آزادراه تهران - کرج در جمع خبرنگاران در خصوص سامانه‌های هوشمند به کار رفته در راه‌های استان البرز، اظهار کرد: ۳۲ سامانه‌های نظارت تصویری وجود دارد یعنی هر ۱۲ و نیم کیلومتر پوشش داده می‌شود در حالی که این میزان در کشور برای هر ۱۰۰ کیلومتر است. وی وضعیت سامانه‌های نظارت تصویری استان البرز را بسیار خوب توصیف کرد و گفت: طول راه‌های اصلی آزادراه‌ها، بزرگراه‌ها و شریان‌های استان البرز ۴۱۰

کیلومتر است. معاون فنی و نظارت اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان البرز، گفت: ۴۴ دستگاه تردد شمار نیز در سطح راه‌های البرز نصب است که تمامی محورها را به صورت رفت و برگشت پوشش می‌دهد، این دستگاه‌ها در خصوص سامانه‌های هوشمند به کار رفته در راه‌های استان البرز، اظهار کرد: ۳۲ سامانه‌های نظارت تصویری وجود دارد یعنی هر ۱۲ و نیم کیلومتر پوشش داده می‌شود در حالی که این میزان در کشور برای هر ۱۰۰ کیلومتر است. وی وضعیت سامانه‌های نظارت تصویری استان البرز را بسیار خوب توصیف کرد و گفت: طول راه‌های اصلی آزادراه‌ها، بزرگراه‌ها و شریان‌های استان البرز ۴۱۰

امام جمعه کرج:

جنبش دانشجویی سردمدار حرکت جهادی کشور باشد


امام جمعه کرج گفت: جنبش دانشجویی در شرایط کنونی کشور باید سردمدار حرکت‌های جهادی و پیشرفت کشور باشد.

آیت‌الله سیدمحمدعلی حسینی همدانی، در خطبه‌های نماز جمعه کرج با اشاره به حوادث شانزدهم آذرماه که منجر به نامگذاری این روز مهم به عنوان روز «دانشجو» شد، اظهار کرد: جنبش دانشجویی که مطالبه‌گر، دغدغه‌مند، استکبارستیز، عدالتخواه، آرمان‌گرا، و جریان‌ساز نباشد جنبش نیست.

آیت‌الله حسینی همدانی با تأکید بر اینکه جنبش دانشجویی در شرایط کنونی کشور باید سردمدار حرکت‌های جهادی و پیشرفت کشور باشد، افزود: دانشجویان و جوانان می‌توانند کشور را از وابستگی‌های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی نجات دهند. البته در این مسیر سنگ‌اندازی‌هایی وجود دارد اما نباید به این مشکلات و سنگ‌اندازی‌ها توجه کرد. امام جمعه کرج در ادامه به انتخابات مجلس اشاره کرد و گفت: شاخص‌ها و اهداف انتخاب نماینده را در نظر بگیرید و با آگاهی کامل به نماینده اصلاح رای بدهید، درست انتخاب کنید، فایمیل بازی و وابستگی داشتن به یک کاندیدا مانع انتخاب درست است. اگر افراد درستی را انتخاب نکنید و یا رای ندهید افرادی بر سر کار می‌آیند که صلاحیت لازم را ندارند.

وی با اشاره به اینکه کاندیداها باید التزام عملی به قانون اساسی داشته باشند، گفت: کسی که برای تبلیغات انتخاباتی خود خلاف قانون عمل می‌کند به درد مجلس قانونگذاری نمی‌خورد.

آیت‌الله حسینی همدانی تصریح کرد: افرادی که بی‌ثبات می‌کنند باید بی‌اندیشند که آیا برای رضای خدا وارد این مسیر شده و یا در دل و ذهنشان چیز دیگری است، اگر برای خود هدفی غیر از خدمت‌رسانی و رضای خداوند دارند هزینه بیجا درست نکنند و اصلاً وارد میدان نشوند.

امام جمعه کرج در ادامه به فعالیت جریان‌های ضدانقلاب و غیرانقلاب اشاره و بیان کرد: جریان غیرانقلاب تلاش می‌کند کرسی‌های مجلس را تصاحب کند؛ این جریان نسبت به آمریکا و غرب واداده است و آمریکا را کخدای عالم می‌بیند و هرگاه هم به منسیسی دست پیدا می‌کند اولین کاری که می‌کند نیروهای ارزشی و جهادی را از آن مجموعه جابه‌جا می‌کند.

وی اضافه کرد: این جریان اهتمامی به ارزش‌های شهید ندارد، برای همه چیز وقت و پول دارد به جز تبیین ارزش‌های شهید، از مسئولیت‌هایی که دارد فرار می‌کند و در کل هدفی به غیر از اهداف انقلاب را در سر می‌پرورد.

این مسئول در ادامه به ارزش‌های سالروز شهادت حضرت معصومه(س) اشاره کرد و گفت: این حضرت، الگویی برای دختران و بانوان ما است، دختران امروز با مطالعه از زندگی حضرت معصومه(س) می‌توانند درس‌های اخلاقی بیاموزند و در زندگی شخصی خود الگو بسازند.

وی حفظ حجاب، حفظ کلام، حفظ آبرو، عفت و پاکدامنی را از جمله بزرگترین درس‌ها دانست و گفت: دختران امروز می‌توانند از زندگی حضرت معصومه(س) بیاموزند و در زندگی خود آن‌را عملی سازند.

اینجا زمان بارندگی هم هوا آلوده است!


مدیرکل هواشناسی البرز از افزایش غلظت آلاینده‌های هوا و پدیده وارونگی دما در اکثر مناطق استان خبر داد.

منصور رحمانیان اظهار کرد: از اوایل صبح امروز سه‌شنبه ۱۲ آذر شاهد بارش پراکنده باران در اغلب مناطق استان هستیم ولی این بارش‌ها تأثیر چندانی در کاهش غلظت آلاینده‌های هوای استان نداشته است.

وی ادامه داد: با توجه به وارونگی دما در اغلب مناطق البرز، کیفیت هوای اغلب مناطق استان در وضعیت ناسالم قرار دارد.

وی توضیح داد: به نظر می‌رسد آلاینده‌های هوا تا دو روز آینده در استان استقرار داشته باشند به همین دلیل از گروه‌های حساس درخواست می‌شود به جز در موارد ضروری از منزل خارج نشوند.

خبر

میزان تردد در محورهای البرز ۵ برابر متوسط کشور است



معاون فنی و نظارت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز گفت: ۲۶ سامانه برای محاسبه و ثبت مواردی از جمله میزان سرعت، سرعت غیر مجاز در البرز وجود دارد که از این تعداد بالغ بر ۱۷ مورد فعال است و باقی آن به دلیل مواردی از جمله سرقت و یا تصادفات غیر فعال است. عادل منصور کبیانی ۱۳ آذر در حاشیه بازدید از پروژه های تعریض آزادراه تهران - کرج در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در حال حاضر ۳۳ سامانه هوشمند نظارت تصویری در استان فعال که میانگین پوشش این سامانه ها هر ۱۲.۵ کیلومتر است در حالی که در کشور این پوشش ۱۰۰ کیلومتر است. وی با اشاره به اینکه البرز پوشش جغرافیایی سامانه نظارت تصویری در استان وضعیت مناسبی دارد؛ افزود: ۴۱۰ کیلومتر از راه های اصلی و شریان های استان تحت پوشش سامانه های نظارت تصویری قرار دارد.

پیشرفت عرصه های بیابانی البرز به سمت مناطق مسکونی



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز گفت: در البرز ۲۴ هزار هکتار کانون ریزگرد بیابان وجود دارد و با توجه به برداشت بی رویه از منابع آبی متأسفانه شاهد پیشرفت عرصه های بیابانی به سمت مناطق مسکونی، کشاورزی و یا صنعتی البرز هستیم.

حامد فرضی در نشست خبری ۱۳ آذر با اشاره به فراخوان عمومی برای کاشت ۱۴ میلیون نهال در کل کشور بیان کرد: طرح نهالکاری همگانی برای ایرانی سرسبز فردا (۱۳ آذر) با حضور آحاد مردم اجرایی می شود.

وی ادامه داد: در این قالب این شاهد جنگل کاری در کرج، نظرآباد، ساوجبلاغ و اشتهارد هستیم. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز با اجرای پروژه بذرکاری در استان گفت: پروژه بذر کاری در ۲۰۰ هکتار طالقان از اوایل هفته جاری آغاز شده و پادامک از جمله بذرهایی است که در این شهرستان کاشته می شود.

وی بیان کرد: یک پروژه صدهکتاری نهال کاری نیز حدفاصل شهرهای نظرآباد تا اشتهارد خواهیم داشت که حفر چاه و انتقال نهال به عرصه آنجا انجام شده و در فاز بعدی ۷۲ هکتار به این عرصه افزوده می شود.

۲۹ هزار مبتلا به ایدز در ایران شناسایی شده است



کارگاه پیشگیری و مبارزه با بیماری ایدز (اچ آی وی) با همکاری انجمن همیاران سلامت پرور البرز (هسا) از سوی دفتر فرهنگی مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی البرز برگزار شد. دکتر علیرضا سلیمانی، متخصص بیماریهای عفونی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی استان البرز در این کارگاه ضمن تشریح تاریخچه پیدایش بیماری ایدز گفت: این بیماری ابتدا در آفریقا مشاهده شد و محققان شامپانزه هایی را پیدا کردند که حامل ویروس ایدز بودند و مردم بومی به دلیل تغذیه از این شامپانزه ها و زخمی شدن در حین شکار مبتلا به این ویروس می شدند.

وی ضمن تشریح کامل این بیماری تصریح کرد: این ویروس ایمنی بدن را به صورت هوشمندانه تضعیف کرده و منجر به عفونت های فرصت طلب در بدن بیمار شده و نهایتا باعث ابتلا به بیماری ایدز می شود.

سلیمانی با اشاره به ضرورت شناخت این بیماری برای پیشگیری از آن تأکید کرد: به دلیل دوره نهفته ای که این بیماری دارد و معمولا یک دوره ۱۰ ساله است، بسیاری از افراد از وجود این بیماری بی خبر می مانند و در نتیجه به دنبال درمان نمی روند که باعث تشدید بیماری و در موارد زیادی منجر به مرگ می شود.

گزارش استاندار از آخرین وضعیت پروژه های مهم راهی البرز:

قطار هشترگرد به زودی روی ریل می رود



وی توضیح داد: پروژه اتوبان شهید همت، آزادراه تهران - شمال و قطار برقی هشترگرد -

استاندار البرز گفت: در پروژه همت پیمانکار قبول داده دو لاین پروژه منهای تونل جنوبی را تا بهمن ماه به بهره برداری برساند. عزیزالله شهبازی ۱۳ آذرماه در حاشیه بازدید از پروژه های راهی استان اظهار کرد: علی رغم اینکه برای تأمین اعتبار مورد نیاز جهت تکمیل پروژه های عمرانی استان با مشکلات زیادی مواجه هستیم ولی اجازه نمی دهیم این مشکلات مانع از تحقق اهداف پیش بینی شده در این حوزه شود. به گزارش نور اقتصاد به نقل از ایسنا، وی با تأکید بر اینکه میانگین ترده در محورهای مواصلاتی البرز بیش از سه برابر میانگین کشوری است، ادامه داد: عمده پروژه هایی که از زمان روی کار آمدن

دولت تدبیر در امید در استان در حال اجراست مربوط به راهها است.

فرماندار فردیس:

ساختمان جدید برای شهرداری مرکزی فردیس خریداری شد



فرماندار فردیس اعلام کرد ساختمان جدید شهرداری مرکزی فردیس برای استقرار و خدمات هی به شهروندان با مصوبه شورای اسلامی شهر و تأیید کمیته تطبیق فرمانداری خریداری شد. ابوالفضل اینانلو افزود: ساختمان مرکزی شهرداری فردیس در آشوب های اخیر دچار آسیب و سوختگی شده بود که برابر گزارش کارشناسان امکان استقرار خدمات در این محل میسر نیست و نیازمند نوسازی است. وی ادامه داد: ساختمان جدید این شهرداری به مبلغ هشت میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان خریداری شد و برای جلوگیری از توقف

رئیس کمیسیون ماده هفت شهرداری فردیس:

در ختان بیمار و آفت زده شهرک دهکده فردیس درمان می شوند



بیمار و آفت زده شهرک دهکده درمان می شوند تا از انتشار این آلودگی به درختان دیگر جلوگیری شود.

رئیس کمیسیون ماده هفت شهرداری فردیس بر لزوم گسترش فضای سبز این شهر تأکید کرد و گفت: در ختان

مجتبی قاسمی در نشست با هیات مدیره شهرک دهکده فردیس که به منظور حفظ و نگهداری و گسترش فضای سبز این شهرک برگزار شد، با اشاره به اینکه کمیسیون ماده هفت شهرداری در راستای جلوگیری از قطع درختان و گسترش فضای سبز فردیس تلاش می کند، اظهار کرد: شهرک دهکده یکی از ریه های تنفسی شهر فردیس به شمار می رود و این مهم بر لزوم حفظ و نگهداری فضای سبز این منطقه تأکید دارد. رئیس کمیسیون ماده هفت شهرداری فردیس با بیان اینکه سیاست کمیسیون ماده هفت شهرداری فردیس حفظ و گسترش فضای سبز است، تأکید کرد:

درختان چنار این شهرک کلسی زیبایی است که باید آن را حفظ کنیم. وی در بخش دیگری با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر لزوم ترویج فرهنگ فضای سبز، خاطرنشان کرد: شهرک دهکده دارای حدوداً ۱۶ هزار اصله درخت چنار و ۲۴ هزار اصله درخت داخلی است. قاسمی با اشاره به اینکه برخی از درختان شهرک دهکده فردیس دچار بیماری و آفت شده اند، عنوان کرد: مدیریت شهری فردیس تمهیداتی را برای درمان این درختان اندیشیده است تا از سرایت این بیماری به درختان دیگر جلوگیری شود.

بامیزبانی استان البرز انجام گرفت

نوزدهمین دوره مسابقات دوومیدانی وزارت نیرو برگزار شد



دزدن کارکنان درپایداری خدمات بدون وقفه به مردم موثر است. بنابه این گزارش، کاپ و لوج ومدال های رقابتها با قهرمانی تیم تبریزدر رشته دو میدانی و قهرمانی استان فارس درآمادگی جسمانی به پایان رسید. به گزارش نور اقتصاد به نقل از شورای ورزش شرکت آبفای البرز، نوزدهمین دوره مسابقات دوومیدانی وششمین دوره آمادگی جسمانی برادران وزارت نیرو ۱۲ تا ۱۴ آذرماه به حضور ۱۷ تیم از استانهای سراسر کشور به میزبانی آبفای البرز درکرج برگزار شد. درمراسم اختتامیه این دوره از مسابقات، مهندس غلامرضا رضایی فر مدیرعامل آبفای البرز ضمن خیر مقدم به ورزشکاران براهمیت وظایف کارکنان صنعت آب و برق کشور وحساسیت خدمات ۲۴ ساعته این صنعت به مردم تأکید کرد و گفت: داشتن تن سالم وروحیه ورزشکاری و مرام پهلوانی

پس از دو روز رقابت بین ۱۷ تیم از ورزشکاران رشته دوومیدانی و آمادگی جسمانی برادران وزارت نیرو این دوره از رقابتها با قهرمانی تیم تبریزدر رشته دو میدانی و قهرمانی استان فارس درآمادگی جسمانی به پایان رسید. به گزارش نور اقتصاد به نقل از شورای ورزش شرکت آبفای البرز، نوزدهمین دوره مسابقات دوومیدانی وششمین دوره آمادگی جسمانی برادران وزارت نیرو ۱۲ تا ۱۴ آذرماه به حضور ۱۷ تیم از استانهای سراسر کشور به میزبانی آبفای البرز درکرج برگزار شد. درمراسم اختتامیه این دوره از مسابقات، مهندس غلامرضا رضایی فر مدیرعامل آبفای البرز ضمن خیر مقدم به ورزشکاران براهمیت وظایف کارکنان صنعت آب و برق کشور وحساسیت خدمات ۲۴ ساعته این صنعت به مردم تأکید کرد و گفت: داشتن تن سالم وروحیه ورزشکاری و مرام پهلوانی

تشدید آلودگی هوا

هر نوع فعالیت ورزشی در فضاهای باز البرز ممنوع شد



اعضای کارگروه اضطرار آلودگی هوای استان البرز پس از بررسی های کارشناسانه هرنوع فعالیت ورزشی را در فضاهای باز این استان ممنوع اعلام کردند. براساس اعلام هواشناسی البرز طی ۲ روز آینده پایداری و افزایش آلاینده های هوا در این استان پیش بینی می شود و با توجه به رخداد وارونگی دمایی کماکان افزایش آلاینده ها مورد انتظار است این درحالی است که طی چند روز گذشته کیفیت هوا در استان البرز برای گروه های حساس ناسالم بود.

اعضای کارگروه اضطرار آلودگی هوای استان البرز در روز سه شنبه طی نشستی با تأکید بر اینکه اگر هر دستگاهی دستور العمل مربوط به ماده سه هوای پاک را با دقت رعایت کند کوچکترین مخاطره ای بابت سلامتی مردم به وجود نخواهد آمد بر ممنوعیت فعالیت های ورزشی در فضاهای باز و به حداقل رساندن فعالیت ورزشی در

خبر

مدیرکل کمیته امداد امام (ره) البرز: کمیته امداد تعدادی از کسبه خسارت دیده مرکز تجاری گلشهر را حمایت می کند



مدیرکل کمیته امداد امام (ره) البرز گفت: مرکز نیکوکاری اصناف البرز دارای شبکه منسجمی از مخاطبان شامل ۸۰ هزار کاسب و بازاری در قالب ۶۲ اتحادیه است. محمد محمدی فرد در حاشیه نشست بررسی راهکارهای کمک به کسبه مال باخته مرکز تجاری گلشهر که در جریان حمله اغتشاشگران آسیب دیدند گفت: بازاریان در قالب مرکز نیکوکاری اصناف البرز در جریان زلزله کرمانشاه، سیل اخیر، آزادی زندانیان نیازمند رفع سایر نیازهای محرومان البرزی در امور خیر و احسان نقش آفرینی مناسبی داشتند و همه ما وظیفه داریم با استفاده از همه ظرفیت ها به یاری کسبه آسیب دیده در حوادث اخیر بشتابیم.

وی با ابراز تأسف از سوءاستفاده برخی از عناصر بیگانگان در آسیب رساندن به اموال عمومی و خصوصی مردم افزود: این نهاد با همکاری مرکز نیکوکاری اصناف و بازاریان در زمینه برگزاری آئین گلریزان و همچنین اعطای تسهیلات قرض الحسنه اشتغال به تعدادی از صاحبان واحدهای صنفی مرکز تجاری گلشهر که در پی تعرض اغتشاشگران در ناآرامی های اخیر دچار سختی شده اند، نقش حمایتی خود را ایفا خواهد کرد.

محمدی فرد با اشاره به اینکه مرکز نیکوکاری اصناف البرز دارای شبکه منسجمی از مخاطبان شامل ۸۰ هزار کاسب و بازاری در قالب ۶۲ اتحادیه است عنوان کرد: امیدواریم با حمایت های مسئولین و مدد رسانی کسبه نیکوکار در آینده نزدیک شاهد رونق کسب و کار در مرکز تجاری گلشهر و سایر واحدهای صنفی آسیب دیده در حوادث اخیر باشیم و این الگوی همکاری و اقدام مشترک در سایر شهرهای استان نیز فعال سازی شود.

مدیرکل کمیته امداد امام (ره) استان البرز گفت: عموم مردم عزیز و کسبه نیکوکار می توانند از طریق شماره کارت ۰۴۱۲۴۵۰۰۴۰۲۷۹۹۷۹۵۰۶ نام مرکز نیکوکاری اصناف البرز کمک های نقدی خود را اهدا نمایند.

پیشرفت ۷۵ درصدی تعریض آزادراه تهران - کرج در محدوده گرمدره



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز گفت: در راهداری استان تلاش می شود تا گره های ترافیکی در محدوده کلانشهر کرج هرچه سریعتر باز شود.

گودرز محمودی در حاشیه بازدید از ۴ پروژه تعریض و بهسازی ترافیکی آزادراه تهران - کرج به سمت قزوین اظهار کرد:

به گزارش ایسنا، در این قالب نخست پروژه ای به طول یک و نیم کیلومتر در لاین جنوبی آزادراه کرج - تهران در محدوده گرمدره مورد بازدید قرار گرفت که خرداد ماه زار بار ترافیک رفت و در آن محدوده دو لاین به خطوط حرکت خودروها اضافه شد که تأثیر خوبی در ترافیک داشت.

وی ادامه داد: دومین پروژه ای که از بازدید شد، پروژه تعریض در لاین شمالی آزادراه تهران - کرج در محدوده گرمدره است که عملیات تکمیل آن به طول ۵۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان در حال انجام است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز افزود: این پروژه که تا کنون ۷۵ درصد پیشرفت داشته و تا نوروز ۹۹ زیر بار ترافیک می رود.

وی تأکید کرد: از آنجایی که که اغلب پروژه های تعریض در محدوده شهرها قرار دارند؛ رعایت اصول ایمنی باید لحاظ شود.

وی توضیح داد: بدون شک رعایت اصول ایمنی و موارد احتیاطی باعث می شود سرعت تکمیل پروژه ها آن طور که مد نظر است پیش نمی رود، به گفته محمودی در راهداری استان تلاش می شود تا گره های ترافیکی در محدوده کلانشهر کرج هرچه سریعتر باز شود.

وی عنوان کرد: پروژه سوم که از آن بازدید به عمل آمد، احداث زیرگذر، اصلاح هندسی و بهسازی تقاطع فردیس در لاین شمالی است، در این پروژه احداث دو تقاطع غیرمسطح مدنظر قرار داده شده است.

خبرنگار: معصومه سرداری
شماره تماس: ۰۲۶۳۶۳۷۴۰۳
ایمیل: kianparvizy88@gmail.com

مدیر اجرایی: پروانه عزیزی
روبروی کلاتری پلاک ۲۳
چاپ و لیتوگرافی: نگارنقش

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: کیان پرویزی
شهرک ۱۱۰- میدان عشاق الحسین - روبروی کلاتری پلاک ۲۳
تلفگرام: ۰۹۱۹ ۷۰۴۰۵۰۱ صفحه آرا: سامان محمدی



اماواگرهای افزایش نرخ کرایه تاکسی در کرج

افزایش نرخ کرایه تاکسی در کرج پس از اعلام اصلاح قیمت بنزین موضوعی بود که در جلسه ستاد تنظیم بازار مطرح شد؛ شهرداری مدعی است که تاکسی‌های گردشگر تخلف می‌کنند. دهم آذرماه بود که علی اکبر مختاری مدیر کل تعزیرات حکومتی استان البرز در جلسه ستاد تنظیم استان البرز ضمن انتقاد به بالا رفتن نرخ کرایه تاکسی در کرج گفته بود؛ در روزهای نخست پس از اصلاح قیمت بنزین، خطوط تاکسیرانی نرخ را بالا بردند که با نظارت‌های انجام شده برخی خطوط نرخ‌ها را به قبل بازگرداندند. وی همچنین گفته بود؛ علیرغم گشت‌های تاکسیرانی و انجام بازرسی‌ها برخی خطوط تاکسیرانی هنوز افزایش نرخ تاکسی‌ها را اعمال می‌کنند، لازم است در خصوص کنترل نرخ تاکسی‌های شهری، تدابیر لازم از سوی سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج صورت گیرد.



به گزارش نور اقتصاد به نقل از مهر جهانگیر شاهمرادی معاون اقتصادی استانداری البرز نیز در جلسه یاد شده با اشاره به افزایش نرخ کرایه در برخی از خطوط تاکسی در کرج، گفته بود؛ افزایش قیمت نرخ کرایه تاکسی پذیرفتنی نیست.

اما در این خصوص با مجید استادکاظمی رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج گفتگویی ترتیب داده‌ایم که در ادامه می‌خوانید. وی در خصوص نظارت‌های سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج بر نرخ کرایه خطوط مختلف تاکسی این کلان‌شهر بعد از اصلاح قیمت بنزین به خبرنگار مهر گفت: خوشبختانه هیچ‌گونه افزایش قیمتی در خطوط تاکسی کرج نداشته‌ایم زیرا در دو هفته اخیر این خطوط به طور مرتب مورد بازرسی مشترک سازمان صمت و سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج قرار گرفته و رصد شده‌اند.

وی با اشاره به اینکه بعد از اصلاح قیمت بنزین در هر هفته دو تا سه نوبت گشت مشترک بازرسی ما با سامان صمت از خطوط تاکسیرانی کرج انجام شده است، عنوان کرد: در جریان این بازرسی‌ها تیمی از تعزیرات حکومتی نیز حضور یافتند.

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج با اشاره به اینکه بازرسان این سازمان به طور محسوس بر فعالیت راننده تاکسی‌ها و میزان کرایه‌های آن‌ها که از مسافران دریافت می‌کنند نظارت دارند، گفت: در قالب این نظارت‌ها گزارش مشهودی مبنی بر تخلف رانندگان خطوط تاکسی در کرج مبنی بر اینکه افزایش نرخ کرایه‌ها را اعمال کرده‌اند، نداشته‌ایم.

استادکاظمی در پاسخ به این پرسش که مدیرکل تعزیرات حکومتی استان در جلسه ستاد تنظیم بازار به موضوع افزایش نرخ کرایه تاکسی اشاره کرده است، در این خصوص چه نظری دارید؟ گفت: در این میان تاکسی‌های گردشگر چون در خطوط مشخصی کار نمی‌کنند و بر اساس مسافت سفر کرایه دریافت می‌کنند، ممکن است دچار تخلفی در این زمینه شوند، اما رانندگان تاکسی که در خطوط مشخص کار می‌کنند چون نرخ مصوبی دارند که در خودروی آنها جلوی چشم مسافران نصب شده است، به همین دلیل تخلفی در میزان کرایه دریافتی از مسافر نخواهند داشت. وی افزود: تخلفات جزئی در خصوص اخذ کرایه از مسافران داشته‌ایم که شامل دریافت ۵۰ تا نهایت ۱۵۰ تومان بیشتر از نرخ کرایه مصوب هر خط بوده است که البته این موارد قبل از اصلاح قیمت بنزین نیز وجود داشته‌اند.

داشته است و دلیلش تنها این بوده که گاهی راننده پول خرد نداشته است تا باقی پول مسافر را به او پس داد. رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج با اشاره به اینکه کنترل نرخ کرایه تاکسی‌ها از کرج به سمت شهرهای اقماری آن با شهرداری‌های همان شهرها است، گفت: سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج به جزء کرج تنها بر نرخ کرایه تاکسی‌ها در فرودس نظارت دارد.

استادکاظمی با تأکید بر اینکه مردم سعی کنند برای جایابی در شهر از تاکسی‌ها استفاده کنند نه مسافرهای شخصی، گفت: به هنگام غروب چون تردد در سطح خیابان‌های شهر بالاست زمان رسیدن تاکسی‌ها

وضعیت سهمیه بنزین تاکسی‌ها و سرویس مدارس رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج در خصوص اقداماتی که بعد از اصلاح قیمت بنزین برای حمایت از تاکسی‌داران در بحث سهمیه بنزین، خودروی آنها دنبال شده است، توضیح داد: بعد از اعلام نرخ جدید بنزین، سهمیه بنزین تاکسی‌های دوگانه سوز اصلاح شده و از ۲۰۰ لیتر به ۲۵۰ لیتر در ماه رسیده است، سهمیه ماهانه تاکسی‌های ون نیز از ۴۰۰ لیتر به ۶۰۰ لیتر رسیده است.

استادکاظمی با توجه به این موضوع که برخی تاکسی‌ها به عنوان سرویس مدارس فعالیت دارند در مورد آخرین پیگیری‌ها برای اختصاص سهمیه بنزین به این قبیل تاکسی‌ها نیز گفت: برای سرویس‌های مدارس سهمیه‌ای منظور نشده بود اما اکنون سهمیه آنها نیز برقرار شده و با ثبت نام در سامانه پایش ناوگان دانش‌آموزی (سپند) این سهمیه را دریافت خواهند کرد.

وضعیت سهمیه بنزین تاکسی‌ها و سرویس مدارس رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج در خصوص اقداماتی که بعد از اصلاح قیمت بنزین برای حمایت از تاکسی‌داران در بحث سهمیه بنزین، خودروی آنها دنبال شده است، توضیح داد: بعد از اعلام نرخ جدید بنزین، سهمیه بنزین تاکسی‌های دوگانه سوز اصلاح شده و از ۲۰۰ لیتر به ۲۵۰ لیتر در ماه رسیده است، سهمیه ماهانه تاکسی‌های ون نیز از ۴۰۰ لیتر به ۶۰۰ لیتر رسیده است.

استادکاظمی با توجه به این موضوع که برخی تاکسی‌ها به عنوان سرویس مدارس فعالیت دارند در مورد آخرین پیگیری‌ها برای اختصاص سهمیه بنزین به این قبیل تاکسی‌ها نیز گفت: برای سرویس‌های مدارس سهمیه‌ای منظور نشده بود اما اکنون سهمیه آنها نیز برقرار شده و با ثبت نام در سامانه پایش ناوگان دانش‌آموزی (سپند) این سهمیه را دریافت خواهند کرد.



گرانفروشی برخی نانواایی‌ها در کرج

رئیس اتحادیه نانوائیان شهرستان کرج گفت: اگر در میان نانوائی‌های شهر تخلفی مشاهده شود مربوط به نانوائی‌های سنگ است زیرا نرخ کارشناسانه‌ای برای آنها تعیین نشده است. حجت الله نصری در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به موضوع کم فروشی برخی از نانوائی‌ها در استان که از سوی تعزیرات حکومتی نیز مطرح شده است، گفت: وقتی صحبت از کم فروشی نان به میان می‌آید در واقع منظور وزن چانه آن است، بازرسان سازمان صمت و اتاق اصناف هنگام مراجعه به نانوائی‌ها، چانه‌های نان را وزن می‌کنند و اگر کمتر از آنچه باشد که در ستاد تنظیم بازار مصوب شده مراتب به تعزیرات حکومتی گزارش می‌شود تا بر اساس قانون با واحدهای متخلف برخورد شود.

همان‌نان را خریداری کنند، این کار یک تخلف است که واحد نانوائی مورد نظر مرتکب شده است. نصری با تأکید بر اینکه به نانوائی‌های سنگی در خصوص میزان استفاده از کنجد در نان تذکرات لازم داده شده است، گفت: تنها در صورتی که مشتری نان سنگک کنجده‌ی بخواهد باید آن را در اختیار مشتری قرار دهند، در این میان اگر مشتری خودش بخواهد که میزان کنجد بیشتری در نانی که سفارش داده استفاده شود و در مقابل هزینه اضافی آن را پرداخت کند انجام این کار مانعی ندارد.



مردم گرانفروشی نان را گزارش کنند وی در پاسخ به این پرسش که قیمت نان در برخی از نانوائی‌های سنگی که مردم از آنها شکایت دارند چه اندازه با قیمت مصوب آن تفاوت دارد، گفت: بر اساس گزارش‌های مردمی که از نانوائی‌های سنگی دولتی و آزادپز متخلف و گرانفروش کرج هر دو اعلام می‌شود، این است که به بهانه استفاده از کنجد باید هر نان سنگک کنجده‌ی از دو هزار تا ۲ هزار و ۵۰۰ تومان از مشتریان دریافت کرده‌اند.

رئیس اتحادیه نانوائیان شهرستان کرج با اشاره به اینکه بعد از دریافت شکایات مردمی از گرانفروشی در یک واحد نانوائی به آنجا مراجعه می‌کنیم و تذکرات و اخطارهای لازم داده می‌شود، افزود: اما اگر بازهم دچار تخلف شوند و شکایات مردمی از این واحدها را دریافت کنیم موارد مربوطه را به بازرسی سازمان صمت، معدن، تجارت و اتاق اصناف مرکز استان البرز ارجاع می‌دهیم.

مردم گرانفروشی نان را گزارش کنند وی در پاسخ به این پرسش که قیمت نان در برخی از نانوائی‌های سنگی که مردم از آنها شکایت دارند چه اندازه با قیمت مصوب آن تفاوت دارد، گفت: بر اساس گزارش‌های مردمی که از نانوائی‌های سنگی دولتی و آزادپز متخلف و گرانفروش کرج هر دو اعلام می‌شود، این است که به بهانه استفاده از کنجد باید هر نان سنگک کنجده‌ی از دو هزار تا ۲ هزار و ۵۰۰ تومان از مشتریان دریافت کرده‌اند.

دلیل عدم رضایت از کیفیت این نان‌ها است، اگر بخواهیم نان سنگک با کیفیت به مردم تحویل دهیم حداقل وزن چانه خمیر آن باید ۷۰۰ گرم باشد.

فروش اجباری نان سنگک کنجده‌ی رئیس اتحادیه نانوائیان شهرستان کرج با اشاره به اینکه بیش از ۹۹ درصد تخلفاتی که نانوائی‌های سنگی

وی با بیان اینکه واحدهای متخلف ابتدا مشمول جریمه می‌شوند و در صورت تکرار تخلف حتی ممکن است جواز کسب آنها باطل شود، گفت: در بازرسی‌هایی که بطور پیوسته از واحدهای نانوائی لوش و بربری دولتی و آزادپز سطح شهر کرج انجام می‌شود، این واحدها نه تنها کم فروشی نداشتند بلکه وزن چانه خمیر را بیشتر از میزان مصوب شده منظور می‌کردند.

نرخ نان سنگک کارشناسانه نیست رئیس اتحادیه نانوائیان شهرستان کرج با بیان اینکه اگر در میان نانوائی‌های شهرمان مواردی از تخلف مشاهده شود مربوط به نانوائی‌های سنگی است، گفت: دلیلش این است که برای نانوائی‌های سنگی پز نرخ درست و کارشناسانه‌ای تعیین نشده است و با توجه به این موضوع احتمال اینکه دچار تخلف شوند وجود دارد.

نصری با این توضیح که بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار استان البرز قیمت هر نان سنگک در واحدهای آزادپز شهرستان کرج برابر هزار و ۶۰۰ تومان تعیین شده بود، افزود: این مبلغ برای هر نان سنگک در واحدهای نانوائی با سهمیه آرد دولتی برابر هزار و ۱۰۰ تومان است، اما وزن چانه نان در این واحدهای دولتی سنگک پز ۵۶۰ گرم مصوب شد؛ درحالی که این وزن برای چانه نان سنگک مناسب نیست و کیفیت آن را بسیار پایین می‌آورد.

به گفته وی در حال حاضر بیشترین شکایات مردمی به اتحادیه نانوائیان شهرستان کرج و با بازرسی سازمان صمت در خصوص تخلف واحدهای نانوائی سنگی به